



ÅRSRAPPORT 2018

R. Food ApS

Algade 15
4000 Roskilde

CVR nr. 38350633

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 1. maj 2019

Dirigent

Fethi Yalcin

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

R. Food ApS
Algade 15
4000 Roskilde

CVR-nr.: 38350633
Stiftelsesdato: 20. januar 2017
Hjemsted: Roskilde Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Fethi Yalcin

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
1. maj 2019, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive cafe.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 10.994.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud, således at kapitalen vil blive intakt ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab	404.023	170.335
1. Personaleomkostninger	-327.021	-240.758
Af- og nedskrivninger	<u>-64.920</u>	<u>-80.370</u>
Resultat før finansielle poster	<u>12.082</u>	<u>-150.793</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>-1.088</u>	<u>-757</u>
Ordinært resultat før skat	<u>10.994</u>	<u>-151.550</u>
Skat af årets resultat	<u>-2.179</u>	<u>37.270</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>8.815</u>	<u>-114.280</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>8.815</u>	<u>-114.280</u>
Disponeret i alt	<u>8.815</u>	<u>-114.280</u>

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	202.083	227.083
Immaterielle anlægsaktiver i alt	202.083	227.083
Materielle anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	312.831	308.751
Materielle anlægsaktiver i alt	312.831	308.751
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	43.703	43.703
Finansielle anlægsaktiver i alt	43.703	43.703
Anlægsaktiver i alt	558.617	579.537
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	20.000	20.000
Tilgodehavender		
Skatteaktiv	35.091	37.270
Tilgodehavender i alt	35.091	37.270
Likvide beholdninger	61.852	42.235
Likvide beholdninger i alt	61.852	42.235
Omsætningsaktiver i alt	116.943	99.505
AKTIVER I ALT	675.560	679.042

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	<u>-105.465</u>	<u>-114.280</u>
Egenkapital i alt	<u>-55.465</u>	<u>-64.280</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.005	93.192
Anden gæld	<u>636.020</u>	<u>650.130</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>731.025</u>	<u>743.322</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>731.025</u>	<u>743.322</u>
PASSIVER I ALT	<u>675.560</u>	<u>679.042</u>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	2018	2017
Lønninger	315.377	236.304
Andre omkostninger til social sikring	11.644	4.454
	<u>327.021</u>	<u>240.758</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	50.000	-114.280	0	-64.280
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>8.815</u>	<u>0</u>	<u>8.815</u>
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>-105.465</u>	<u>0</u>	<u>-55.465</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
